
2
0

2
5

20
24

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Elektřina Jistota 2 roky prosinec 2023
Ceník koncových cen dodávky elektřiny pro podnikatele a fi rmy 
včetně regulovaných plateb a DPH platný od 1. 12. 2023.

Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

Výše uvedené ceny jsou bez daně z elektřiny a bez ceny za distribuci, POZE a služby OTE, a.s. ve výši podle účinného cenového 

rozhodnutí ERÚ.

Pokud je tedy Vaše nová cena, stanovená přiloženým ceníkem vyšší, než maximální (zastropovaná) cena dle nařízení vlády ČR, 

budeme Vám účtovat výše uvedenou cenu stanovenou tímto nařízením vlády ČR 298/2022 Sb.

Poplatek POZE, který v období od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2023 dle cenového rozhodnutí ERÚ 8/2022 nabývá hodnoty 0 Kč.

Regulované ceny pro rok 2023 se řídí cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 13/2022 a 14/2022 a platným 
nařízením vlády. V případě, že Energetický regulační úřad vydá rozhodnutí, kterým změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, 
dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy, uvedené regulované ceny jsou proto orientační



Elektřina Jistota 2 roky prosinec 2023 Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Ceny pro rok 2024
Ceny platné od 1. 12. 2023 do 30. 11. 2024

Obchodní sazby dle spotřeby

Měsíční platba v Kč 99,00
[119,79]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

3 987,00 3 987,00 3 987,00 3 987,00 3 987,00
[4 824,27] [4 824,27] [4 824,27] [4 824,27] [4 824,27]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

- 3 987,00 3 987,00 3 987,00 -
- [4 824,27] [4 824,27] [4 824,27] -

Sazba distribuce C01 C02 C03
C25, 
C27

C26 C35
C45, 
C56

C46 C55 C62

Cena za zajištění distribuce elektřiny

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

2 774,13 2 182,68 1 038,79 1 996,92 969,08 874,05 175,02 2 774,13 175,02 378,69
[3 356,70] [2 641,04] [1 256,94] [2 416,27] [1 172,59] [1 057,60] [211,77] [3 356,70] [211,77] [458,21]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

- - - 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 -
- - - [128,36] [128,36] [128,36] [128,36] [128,36] [128,36] -

Měsíční plat za příkon dle jmenovité 
proudové hodnoty hlavního jističe 
před elektroměrem

Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

do 3x10 A do 1x25 A včetně 40 98 577 149 371 408 420 420 378 138
[48,40] [118,58] [698,17] [180,29] [448,91] [493,68] [508,20] [508,20] [457,38] [166,98]

nad 3x10 A do 3x16 A včetně 64 156 923 238 593 653 672 672 604 221
[77,44] [188,76] [1 116,83] [287,98] [717,53] [790,13] [813,12] [813,12] [730,84] [267,41]

nad 3x16 A do 3x20 A včetně 80 195 1 154 297 742 817 839 840 755 277
[96,80] [235,95] [1 396,34] [359,37] [897,82] [988,57] [1 015,19] [1 016,40] [913,55] [335,17]

nad 3x20 A do 3x25 A včetně 101 244 1 442 371 927 1 021 1 049 1 049 944 346
[122,21] [295,24] [1 744,82] [448,91] [1 121,67] [1 235,41] [1 269,29] [1 269,29] [1 142,24] [418,66]

nad 3x25 A do 3x32 A včetně 129 312 1 846 475 1 187 1 307 1 343 1 343 1 209 443
[156,09] [377,52] [2 233,66] [574,75] [1 436,27] [1 581,47] [1 625,03] [1 625,03] [1 462,89] [536,03]

nad 3x32 A do 3x40 A včetně 161 390 2 308 594 1 483 1 633 1 679 1 696 1 511 553
[194,81] [471,90] [2 792,68] [718,74] [1 794,43] [1 975,93] [2 031,59] [2 052,16] [1 828,31] [669,13]

nad 3x40 A do 3x50 A včetně 201 488 2 885 743 1 854 2 042 2 099 2 141 1 889 692
[243,21] [590,48] [3 490,85] [899,03] [2 243,34] [2 470,82] [2 539,79] [2 590,61] [2 285,69] [837,32]

nad 3x50 A do 3x63 A včetně 253 614 3 634 936 2 336 2 572 2 644 2 779 2 380 871
[306,13] [742,94] [4 397,14] [1 132,56] [2 826,56] [3 112,12] [3 199,24] [3 362,59] [2 879,80] [1 053,91]

nad 3x63 A do 3x80 A včetně 322 780 4 615 1 188 2 966 3 266 3 358 3 740 3 022 1 106
[389,62] [943,80] [5 584,15] [1 437,48] [3 588,86] [3 951,86] [4 063,18] [4 525,40] [3 656,62] [1 338,26]

nad 3x80 A do 3x100 A včetně 402 975 5 769 1 485 3 708 4 083 4 197 5 704 3 777 1 383
[486,42] [1 179,75] [6 980,49] [1 796,85] [4 486,68] [4 940,43] [5 078,37] [6 901,84] [4 570,17] [1 673,43]

nad 3x100 A do 3x125 A včetně 503 1 219 7 211 1 856 4 635 5 104 5 246 9 625 4 721 1 729
[608,63] [1 474,99] [8 725,31] [2 245,76] [5 608,35] [6 175,84] [6 347,66] [11 646,25] [5 712,41] [2 092,09]

nad 3x125 A do 3x160 A včetně 643 1 560 9 230 2 376 5 933 6 533 6 715 16 334 6 043 2 213
[778,03] [1 887,60] [11 168,30] [2 874,96] [7 178,93] [7 904,93] [8 125,15] [19 764,14] [7 312,03] [2 677,73]

nad 3x63 A za A 4,02 9,75 57,69 14,85 37,08 40,83 41,97 102,09 37,77 13,83
[4,86] [11,80] [69,80] [17,97] [44,87] [49,40] [50,78] [123,53] [45,70] [16,73]

nad 1x25 A za A 1,34 3,25 19,23 4,95 12,36 13,61 13,99 34,03 12,59 4,61
[1,62] [3,93] [23,27] [5,99] [14,96] [16,47] [16,93] [41,18] [15,23] [5,58]

Cena za ostatní regulované služby

Cena systémových služeb v Kč/MWh 113,53
[137,37]

Cena na podporu výkupu elektřiny 
z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh

495,00
[598,95]

Cena za činnost OTE v Kč/odběrné 
místo/měsíc

4,20
[5,08]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 28,30
[34,24]

Celková jednotková cena elektřiny

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 99 [119,79] + 4,20 [5,08] + platba za rezervovaný příkon

Cena za vysoký tarif celkem 6 902,96 6 311,51 5 167,62 6 125,75 6 138,69 5 002,88 4 303,85 6 902,96 4 303,85 4 507,52
[8 352,58] [7 636,93] [6 252,82] [7 412,16] [7 427,81] [6 053,48] [5 207,66] [8 352,58] [5 207,66] [5 454,10]

Cena za nízký tarif celkem - - - 4 234,91 5 094,46 4 234,91 4 234,91 4 234,91 4 234,91 -
- - - [5 124,24] [6 164,29] [5 124,24] [5 124,24] [5 124,24] [5 124,24] -

Cena na podporu elektřiny z podpo-
rovaných zdrojů energie (POZE)

Pro rok 2023 je cena za  POZE 0,00 Kč



Elektřina Jistota 2 roky prosinec 2023 Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Ceny pro rok 2025
Ceny platné od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2025

Obchodní sazby dle spotřeby

Měsíční platba v Kč 99,00
[119,79]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

3 847,00 3 847,00 3 847,00 3 847,00 3 847,00
[4 654,87] [4 654,87] [4 654,87] [4 654,87] [4 654,87]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

- 3 847,00 3 847,00 3 847,00 -
- [4 654,87] [4 654,87] [4 654,87] -

Sazba distribuce C01 C02 C03
C25, 
C27

C26 C35
C45, 
C56

C46 C55 C62

Cena za zajištění distribuce elektřiny

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

2 774,13 2 182,68 1 038,79 1 996,92 969,08 874,05 175,02 2 774,13 175,02 378,69
[3 356,70] [2 641,04] [1 256,94] [2 416,27] [1 172,59] [1 057,60] [211,77] [3 356,70] [211,77] [458,21]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

- - - 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 -
- - - [128,36] [128,36] [128,36] [128,36] [128,36] [128,36] -

Měsíční plat za příkon dle jmenovité 
proudové hodnoty hlavního jističe 
před elektroměrem

Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

do 3x10 A do 1x25 A včetně 40 98 577 149 371 408 420 420 378 138
[48,40] [118,58] [698,17] [180,29] [448,91] [493,68] [508,20] [508,20] [457,38] [166,98]

nad 3x10 A do 3x16 A včetně 64 156 923 238 593 653 672 672 604 221
[77,44] [188,76] [1 116,83] [287,98] [717,53] [790,13] [813,12] [813,12] [730,84] [267,41]

nad 3x16 A do 3x20 A včetně 80 195 1 154 297 742 817 839 840 755 277
[96,80] [235,95] [1 396,34] [359,37] [897,82] [988,57] [1 015,19] [1 016,40] [913,55] [335,17]

nad 3x20 A do 3x25 A včetně 101 244 1 442 371 927 1 021 1 049 1 049 944 346
[122,21] [295,24] [1 744,82] [448,91] [1 121,67] [1 235,41] [1 269,29] [1 269,29] [1 142,24] [418,66]

nad 3x25 A do 3x32 A včetně 129 312 1 846 475 1 187 1 307 1 343 1 343 1 209 443
[156,09] [377,52] [2 233,66] [574,75] [1 436,27] [1 581,47] [1 625,03] [1 625,03] [1 462,89] [536,03]

nad 3x32 A do 3x40 A včetně 161 390 2 308 594 1 483 1 633 1 679 1 696 1 511 553
[194,81] [471,90] [2 792,68] [718,74] [1 794,43] [1 975,93] [2 031,59] [2 052,16] [1 828,31] [669,13]

nad 3x40 A do 3x50 A včetně 201 488 2 885 743 1 854 2 042 2 099 2 141 1 889 692
[243,21] [590,48] [3 490,85] [899,03] [2 243,34] [2 470,82] [2 539,79] [2 590,61] [2 285,69] [837,32]

nad 3x50 A do 3x63 A včetně 253 614 3 634 936 2 336 2 572 2 644 2 779 2 380 871
[306,13] [742,94] [4 397,14] [1 132,56] [2 826,56] [3 112,12] [3 199,24] [3 362,59] [2 879,80] [1 053,91]

nad 3x63 A do 3x80 A včetně 322 780 4 615 1 188 2 966 3 266 3 358 3 740 3 022 1 106
[389,62] [943,80] [5 584,15] [1 437,48] [3 588,86] [3 951,86] [4 063,18] [4 525,40] [3 656,62] [1 338,26]

nad 3x80 A do 3x100 A včetně 402 975 5 769 1 485 3 708 4 083 4 197 5 704 3 777 1 383
[486,42] [1 179,75] [6 980,49] [1 796,85] [4 486,68] [4 940,43] [5 078,37] [6 901,84] [4 570,17] [1 673,43]

nad 3x100 A do 3x125 A včetně 503 1 219 7 211 1 856 4 635 5 104 5 246 9 625 4 721 1 729
[608,63] [1 474,99] [8 725,31] [2 245,76] [5 608,35] [6 175,84] [6 347,66] [11 646,25] [5 712,41] [2 092,09]

nad 3x125 A do 3x160 A včetně 643 1 560 9 230 2 376 5 933 6 533 6 715 16 334 6 043 2 213
[778,03] [1 887,60] [11 168,30] [2 874,96] [7 178,93] [7 904,93] [8 125,15] [19 764,14] [7 312,03] [2 677,73]

nad 3x63 A za A 4,02 9,75 57,69 14,85 37,08 40,83 41,97 102,09 37,77 13,83
[4,86] [11,80] [69,80] [17,97] [44,87] [49,40] [50,78] [123,53] [45,70] [16,73]

nad 1x25 A za A 1,34 3,25 19,23 4,95 12,36 13,61 13,99 34,03 12,59 4,61
[1,62] [3,93] [23,27] [5,99] [14,96] [16,47] [16,93] [41,18] [15,23] [5,58]

Cena za ostatní regulované služby

Cena systémových služeb v Kč/MWh 113,53
[137,37]

Cena na podporu výkupu elektřiny 
z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh

495,00
[598,95]

Cena za činnost OTE v Kč/odběrné 
místo/měsíc

4,20
[5,08]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 28,30
[34,24]

Celková jednotková cena elektřiny

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 99 [119,79] + 4,20 [5,08] + platba za rezervovaný příkon

Cena za vysoký tarif celkem 6 762,96 6 171,51 5 027,62 5 985,75 5 969,29 4 862,88 4 163,85 6 762,96 4 163,85 4 367,52
[8 183,18] [7 467,53] [6 083,42] [7 242,76] [7 222,84] [5 884,08] [5 038,26] [8 183,18] [5 038,26] [5 284,70]

Cena za nízký tarif celkem - - - 4 094,91 4 925,06 4 094,91 4 094,91 4 094,91 4 094,91 -
- - - [4 954,84] [5 959,32] [4 954,84] [4 954,84] [4 954,84] [4 954,84] -

Cena na podporu elektřiny z podpo-
rovaných zdrojů energie (POZE)

Pro rok 2024 je cena za  POZE 0,00 Kč



Elektřina Jistota 2 roky prosinec 2023 Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

Poznámky

Cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovatelných zdrojů energie činí 0 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným 
k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek 
ceny, maximálně však do výše 495 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie, v aktuálně platném znění. 
 
Výpočet celkové roční platby za elektřinu
roční spotřeba ve VT x Cena za vysoký tarif celkem + roční spotřeba v NT x Cena za nízký tarif celkem + 12 x Měsíční platba celkem v Kč/měsíc
+ Cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh


